Hausfrost Tiefkuhlkost GmbH

Arbeitergasse 26, 2333 Leopoldsdorf
Tel.: 0043/2235/432 300 Fax.: 0043/2235/432 31

Spezifikation

Kategorie: Fruhstick/ Mittagessen/ Abendessen
Produkt: Langos Toast
Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, pflanzliches Speise6l, Wasser, jodiertes Speisesalz, Hefe,
39% Kéasemischung: 50% Gouda, 50% Edamer. Starke, Konservierungsstoft:
Natriumnitrat, Farbstoff (E160a), 22% Pizzablock: (Schweinefleisch, Trinkwasser,
Nitritpokelsalz: ( Kochsalz, Konservierungsstoff: E250), Gewurze, Stabilisator: E450,
E451, E452. Antioxidationsmittel: E316, Kartoffelstarke (Antioxidationsmittel: E300).

Allergene Stoffe: Gluten, Milch

Das Produkt kann Spuren von Schalenfriichte, Soja, Ei, Senf, Fisch, Sesam, Sellerie,
Schalentiere, Weichtieren enthalten.

Nahrwertangaben pro pro Portion
100 g (180 g9)
Brennwert 963 kJ 1.734 kJ
230 kcal 414 kcal
Eiweild 14,0 g 25,2 g
Kohlenhydrate 25,9 ¢ 46,6 g
davon Zucker 0,6 g 1,19
Fett 7,6 g 13,7 g
davon gesattigte Fettsduren 4,6 g 8,39
Ballaststoffe 1,0g 19g
Natrium 0,79 1,3 g
Zubereitung: In heilBem Fett ca. 2 Minuten frittieren
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Gewicht: Gewicht*: 180 g / Stk.
Netto- Gewicht*: 1800 g / VPE 10.800 g / Karton
Brutto- Gewicht*: 1820 g / VPE 11.484 g/ Karton
*Toleranz +/- 5%

Tiefgeklhlt lagern bei:  min -18°C

Herstellungsort: ausschlief3lich im warmen Produktionsraum ,warme Zone*

Haltbarkeit ungeotffnet: 12 Monate

Verpackungseinheit: 10x 1 Stk.

Produzent: Hausfrost Handelsges.m.b.h.
Arbeitergasse 26
2333 Leopoldsdorf

Erstellt von: Rebecca Riemer

Position: Produktionsleitung Administrative

Gliltig ab: 01.06.2014
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